

**Østergades Pakkeshop ApS**  
Thrigesvej 25, 3. 3, 7400 Herning

**CVR-nr. 42 23 27 50**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2023

---

Jonas Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Østergades Pakkeshop ApS Thrigesvej 25, 3. 3 7400 Herning
	CVR-nr.: 42 23 27 50 Stiftet: 19. marts 2021 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jonas Andersen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	J/Andersen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive forretning med ind- og udlevering af pakker og dertil beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 697.563 kr. mod 517.612 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 226.303 kr. mod 187.930 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2022</u>	<u>19/3 - 31/12</u> <u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>697.563</b>	<b>517.612</b>
1 Personaleomkostninger	-402.366	-272.719
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>291.197</b>	<b>244.893</b>
Andre finansielle indtægter	421	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.537	-2.117
<b>Resultat før skat</b>	<b>290.081</b>	<b>242.776</b>
Skat af årets resultat	-63.778	-54.846
<b>Årets resultat</b>	<b>226.303</b>	<b>187.930</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	126.303	87.930
<b>Disponeret i alt</b>	<b>226.303</b>	<b>187.930</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	116.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>116.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>116.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	129.836	105.861
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	275.154	45.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>17.463</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>422.453</u>	<u>150.861</u>
Likvide beholdninger	<u>87.401</u>	<u>219.133</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>509.854</u></b>	<b><u>369.994</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>625.854</u></b>	<b><u>369.994</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	214.233	87.930
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>354.233</b>	<b>227.930</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	5.720	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>5.720</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	10.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	58.058	54.846
Anden gæld	196.343	77.218
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	265.901	142.064
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>265.901</b>	<b>142.064</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>625.854</b>	<b>369.994</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 19. marts 2021	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>87.930</u>	<u>100.000</u>	<u>187.930</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	87.930	100.000	227.930
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>126.303</u>	<u>100.000</u>	<u>226.303</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>214.233</u></b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>354.233</u></b>

## Noter

	1/1 - 31/12 2022	19/3 - 31/12 2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	370.983	250.738
Pensioner	20.754	14.345
Andre omkostninger til social sikring	10.629	7.636
	<b>402.366</b>	<b>272.719</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	120.000	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>120.000</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-4.000	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-4.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>116.000</b>	<b>0</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J/Andersen Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.